PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br

e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229

CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

EDITAL Nº 008/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O MUNICÍPIO DE CONQUISTA, representado pelo

Prefeito Municipal, TARCIZIO HENRIQUE ZAGO, no uso de suas atribuições

legais:

Considerando que o processo transcorreu

normalmente;

Considerando que não houve interposição

de recursos;

RESOLVE:

1 - Homologar o Resultado do Processo Seletivo Simplificado para função

pública de FISCAL SANITÁRIO (40HRS), conforme tabela abaixo:

 NOME DO CANDIDATO NÚMERO

DA

INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

1º JUSCELENA INÁCIO MIRANDA 003 40,00

2º RUBIA KIMURA DA SILVA NARQUES 004 17,00

3º MYRIAM MARTA DE SOUSA SILVA 002 12,00

4º LUANDA BEATRIZ GUARDIEIRO SANTOS 007 05,00

5º CAMILA APARECIDA ROCHA DE ALMEIDA 005 04,00

6º HELTON DOUGLAS DE OLIVEIRA 006 01,00

7º JERÔNIMO CAVALARI HONORATO 001 00,00

Publique-se.

Conquista – MG, 13 de julho de 2020.

TARCIZIO HENRIQUE ZAGO

Prefeito Municipal

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br